
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 134-Data 18/08/2022

Esta é a Edição Nº 134  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

O Município de São Sebastião do Oeste-MG
torna público a ratificação do processo de
dispensa n° 13/2022, embasamento legal: art.
24, X da Lei Federal 8.666/93 e suas
Alterações. OBJETO: Locação de imóvel
destinado ao funcionamento do setor de
Fisioterapia da Secretária Municipal de Saúde.
Dotação orçamentária:
02.03.01.10.122.1001.2.020-
3.3.90.36.00.00.00.00. LOCADOR: DIOGO
TAVARES CARDOSO. Vigência: 29 meses. Valor
Mensal: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).
São Sebastião do Oeste, 12 de agosto de
2022. Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora
Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
torna público o extrato do contrato n.
58/2022. CONTRATADO: Diogo Tavares
Cardoso. OBJETO – Locação de imóvel
destinado ao funcionamento do setor de
Fisioterapia da Secretária Municipal de Saúde.
Valor mensal: R$ 1.200,00 (mil e duzentos
reais). Valor total – R$ 34.800,00 (trinta e
quatro mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 29
meses. Dotação Orçamentária:
02.03.01.10.122.1001.2.020-
3.3.90.36.00.00.00.00. Eduarda Rodrigues de
Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 134 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIA DA OBRA



Edição Nº 134 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ABERTURA P.L N° 093/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna pública a abertura do PL nº
093/2022, Pregão Presencial nº 057/2022.
OBJETO: Contratação de empresa para
cobertura de seguros nos veículos da frota
municipal, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria
Municipal de Administração. Dotações
orçamentárias: 02.03.01.10.302.1001.2136,
02.06.04.04.122.0402.2177 – 3.3.90.39.00 e
correlatas de 2023. Entrega dos envelopes –
até o dia 31/08/2022 às 14h:00min.
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


Edição Nº 134 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

DECRETO N° 1437, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 


